ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 26.03.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Майнский район»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Майнский район», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация муниципального образования «Майнский район»                               п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Майнский район»:

- от 16.03.2020 № 234 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 23.10.2019 № 1084»;

- от 16.03.2020 № 235 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 23.10.2019 № 1083».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическому развитию Волкова А.Д.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района                                                               А.Д.Волков